

# HALDUSHOONE 30 AASTA



Kuuekümnendate aastate keskel otsustasid tolaeagsed Rapla rajooni juhid ehitada Raplasse uue haldushoone, et kõik tähtsamad riigiasutused oleksid koos ühes majas.

Haldushoone ehitusega alustati 14.vebruaril 1969.aastal. Ehitajaks oli Rapla Mehhaniseeritud Ehituskolonn. Maja projekteeris arhitekt Helgi Margna, projekti peainsener oli Alust pärit Rein Hergauk.

Rapla suurim ja tolle aja moodsaim maja – neljakorruseline haldushoone võeti vastu 30.septembril 1974.aastal. Ka vabariigi teiste rajoonide hulgas oli see üks esimesi omalaoliseid. Põrandapinda oli 5084 m<sup>2</sup> ja tööruume 113. Maja seinad olid kaetud Saaremaa dolomiidist plaatidega, kabinettide uksed valmistatud tammepuust, alumise korruse ja siseõue akende ning uste raamid alumiiniumist.

Rapla Rajooni RSN Täitevkomitee esimees oli siis Illar Eesik, finantspöole ja ehitusmaterjalide fondidega tegeles esimehe asetäitja, plaanikomisjoni esimees Eevi Noevere. Maja ehituse üle teostas järelevalvet täitevkomitee kapitaal-ehituse osakonna juhataja Heino Veinberg. Üldosakonna juhataja Lydia Kilkansu õlgadel lasus maja mööbliga varustamine ja majandusasjade korraldamine. Organisatsioonilist ja sildimajanduse külge korraldas Karl Õunapuu.

Tol ajal kehtisid mööbli ostmisel limiidid ja kuna maja ei saanud plaanitud ajaks valmis, siis tuli mööbel ära tuua ja paigutada ajutiselt Päärdu mõisa ruumidesse.

Maja valmimisel tuli ka osakondade töötajatel teha palju töötunde ehitusprahi välja tassimisel, akende pesemisel ja mööbliga sisustamisel.

Kabinetid ühendati majasisese sidesüsteemiga "Estron". Uudiseks oli see, et koosolekuid sai pidada ilma oma tööruumist lahkumata. Hästi töötas ka maja ajanäitajate süsteem. Igale korrusele ja suurematesse tubadesse oli paigutatud kell, mis ühendati valvetoas oleva emakellaga.

Haldushoone avamispidu peeti 4.detsembril 1974.aastal. Peole kutsuti maja ehitajad, rajooni asutuste, ettevõtete ja majandite juhid ning teiste rajoonide esindajad. Kohal olid ka külalised Lätist NSV-st Madona rajoonist.

Perekonnaseisubüroo ruumid valmisid 1976.aastal. Per.büroo kolis siia Uuskülalt, praegusest Rapla vallamajast.

I korrusel asus 150 kohaline konverentsisaal. Keldrikorrusel tsiviilkaitse ruumid ja baar. Keldrisse olid ette nähtud ka arhiivruumid, kuid suure niiskuse tõttu sinna alatisi arhiivmaterjale paigutada ei saanud. Baari ees asuvat suurt lühja ruumi kasutati varem suurte pidude ja spordivõistluste läbiviimiseks.

Haldushoone siseõue (praegu talveaed) oli projekteeritud algul ilma katusega. Vihmavesi ja lumi kogunes suurel hulgal siseõue põrandale ja hakkas seal läbi suure saali lae imbuma. Kaunis konverentsisaal oli varsti rikutud. Siseõue põrand tehti uuesti, kuid vesi imbus ikka läbi. Siis otsustati siseõuele katuse peale ehitada. Esimene katuse oli armeeritud klaasist ja ehitati valmis 1981.aastal.

1982.aastal toodi esimesed palmid, mis olid talveaia alguseks. 1987.a talvel tuli suure külma tõttu talveaiast palmid ja lilled välja kolida, sest katuse klaasid vajusid alla ja ruum oli väga külm. Uue plastikust katuse valmimisega 1994.aastal lõppesid ka probleemid talveaiaiga. Samal aastal ehitati keldrikorrusele välja lille- ja prillipoe ruumid ning Kiisu kohvik.

Haldusosakonna juhataja Raivo Kontsoni juhtimisel alustati maja rekonstrueerimistööd. 1995.aastal vahetati uute vastu välja maja aknad. 1996.aastal ehitati kinni maja välisterassid ja valmis maja juurdeehitus. Juurdeehituses said omale ruumid Pensioniamet, Tööhõiveamet ja Haigekassa. Samal aastal ehitati esimesele korrusele ka uus valve- ja infopunkti ruum.

1998.aastal ehitati endistesse tsiviilkaitse ruumidesse arhiiviruumid. 1999.aastal rekonstrueeriti soojussõlm. Viimasel kolmel aastal on täiustatud keskküttesüsteemi. Tubadesse on paigutatud radiaatorite ette termoveniilid. Sellega välditakse tubade ülekütmist. Edaspidi on plaanis jätkata töid ventilaatsioonisüsteemi korrastamisel ja tubade remontimisel. 2003.a. novembris ehitati sisetrepi ette klaasuksed. Maja töötajad pääsevad sisse magnetnupuga. Külalised peavad pöörduma infolaua töötaja poole. 2004.a suvel valmis haldushoone ette trepi kõrvale kaldtee, mis võimaldab ratastoolidega haldushoonesse pääseda. Kaldtee ehitati endise maavanema kt Silvi Ojamuru initsiatiivil. Juurde- ja ümberehituse projekti autorid olid Anu Vaarpuu ja Urmas Sepp.

Maja algusest peale on haldushoones talvel külmetanud ja suvel higistanud Karl Öunapuu, Laine Sassian, Anu Altmets, Leo Parve, Kalle Moor, Ester Puk, Rein Laurimaa, Sirje Pöder, Sirje Kopli, Ahto Pajus, Virve Kask, Silvi Tuisk, Laine Petter, Maie Ree, Ene Henning, Aime Aulis, Inge Orumets, Ilda Traut, Krista Laanemets, Maret Saatus, Virve Adra ja Laine Moorits.

#### 2004.aasta lõpul haldushoones "pesitsevad" asutused

RAPLA MAAVALITSUS – Tõnis Blank  
 RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT – Kalle Toomet  
 RAPLAMAA KESKKONNATEENISTUS – Hetti Kask  
 KESKKONNAINSPEKTSIOONI JÄRVAMAA OSAKONNA RAPLA BÜROO – Väino Vaidla  
 LÄÄNE MAKSUKEKUSE RAPLA TEENINDUSBÜROO – Aare Lenk  
 RAPLAMAA ARENDUS JA ETTEVÕTLUSKESKUS – Janek Kadarik  
 OÜ LANDEKER  
 OÜ PREVENTME- Hubert Kahn  
 RAPLA KATASTRIBÜROO – Piret Kruusimaa  
 RAPLA TÖÖINSPEKTSIOON, TÖÖVAIDLUSKOMISJON – Milda Möldre  
 RIIGI TARBIJAKAITSEAMETI RAPLAMAA TEENISTUS – Malle Vassiljev  
 RIIGI MUINSUSKAITSE INSPEKTSIOONI KESK-EESTI TALITUS – Aili Peterson  
 EESTI HAIGEKASSA PÄRNU OSAKONNA RAPLA BÜROO – Öie Moor  
 TALLINNA PENSIONIAMETI RAPLA OSAKOND – Aime Aulis  
 NOTARIBÜROO – Kille Piibur  
 AUDIITORBÜROO – Maret Saatus  
 RAPLA FINANTSINFO – Reet Haasmaa  
 OÜ RAPLA HOONE GRUPP – Marika Linamägi  
 RAPLAMAA TÖÖHÕIVEAMET – Vahur Soikmets  
 KODAKONDSUS- JA MIGRATSIOONIAMETI RAPLAMAA OSAKOND – Janika Sopp  
 RAPLA MAAMÕÖDUBÜROO – Elmo Noorak  
 RAPLAMAA KÜLADE LIIT – Ivi Sark  
 RAHVAKULTUURI SPETSIALIST – Irina Pärila  
 NOORTE TEABEKESKUS – Marje Reimund  
 ESTAIR REISIBÜROO – Tiit Teets  
 STELLENE OÜ MARI LILLEÄRI – Mari Uusallik  
 OPTIKA KAUPLUS – Eve Lepik

**ILUSAT PEOTUJU JA JÄTKUVAID TÖÖROHKEID AASTAID  
 KÕIGILE HALDUSHOONE TÖÖTAJATELE!**



## HALDUSHOONE 1974

1974.aastal kolisid haldushoonesse

#### II korrusele:

Rapla Rajooni RSN Täitevkomitee  
 esimees, aseesimehed, sekretär  
 üldosakond, kaader, rahandusosakond,  
 haridusosakond  
 kultuuriosakond  
 sotsiaalosakond  
 kommunaalmajanduse osakond, rajooniarhitekt  
 ning kapitaal-ehituse- ja remondigrupp

varem asusid:

Riigipanga majas  
 Alklasside majas  
 Kultuurimajas  
 Võõrastemajas

Jõe tn 1

#### III korrusele:

Põllumajandusvalitsus koos osakondadega  
 Tavandi nõukogu

Kuusiku tee 6  
 Viljandi mnt 9

#### IV korrusele:

EKP Rapla Rajoonikomitee  
 ELKNU Rapla Rajoonikomitee  
 Rapla Rajooni Rahvakontrollikomitee

Viljandi mnt 9  
 Viljandi mnt 9  
 Tallinna mnt 12

